
Prefeitura Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 674

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:23:57

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 30/2022

N° do Processo: 1567

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/10/2022 18:34:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/10/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/10/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/10/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
SERVIÇOS DE TRANSPORTES DE ALUNOS, PARA OPERACIONALIZAÇÃO NA LINHA 20, EM
CARÁTER EMERGENCIAL, TAL MEDIDA SE FAZ NECESSÁRIA DEVIDO A DEVIDO A NÃO
RENOVAÇÃO DO CONTRATO Nº 150/2020, DO PREGÃO PRESENCIAL 22/2020
Resumo:
SERVIÇOS DE TRANSPORTES DE ALUNOS, PARA OPERACIONALIZAÇÃO NA LINHA 20, EM
CARÁTER EMERGENCIAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/10/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/674/pservicos-de-transportes-de-alunos-para-operacionalizacao-na-linha-20-em-carater-emergencial-tal-medida-se-faz-necessaria-devido-a-devido-a-nao-renovacao-do-contrato-n-1502020-do-pregao-presencial-222020p/
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c3ce963edf7cf8392f60502508968db.pdf

